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ANEXO I.- RESUMEN DE LOTES DE VIVIENDA DE ALQUILER ASEGUIBLE EN EDIFICIOS

ENERGETICAMENTE EFICIENTES

Tipo de actuacion: Colaboracién publico-privada

Lote

Denominacion actuacion

Presupuesto
estimado (€)*

Estimacion
ayuda MITMA-
NG (€)

% ayuda
MIT-
MA-NG

Estimacion
Aportacion
Superficiario

(€)

% Estimacion
Aportacion
Superficiario

Lote n.°

78 VIVIENDAS VPO DE
ALQUILER, EN LA
PARCELA R-16 DEL
SECTOR ALAMEDA DEL
SENORIO - SUB PE 05 DEL
POM DE ILLESCAS

(ref. cat,
8945202VK2484N0001JX)

8.499.933,64

3.876.600,00

45,61%

4.623.333,64

54,39%

Lote n.°

81 VIVIENDAS VPO DH
ALQUILER, EN LA
PARCELA R-17 DEL
SECTOR ALAMEDA DEL
SENORIO - SUB PE 05 DEL
POM DE ILLESCAS

(ref. cat,
8945701VK2484N0001TX)

8.826.854,16

4.025.700,00

45,61%

4.801.154,16

54,39%

TOTAL

17.326.787,80

7.902.300,00

45,61%

9.424.487,80

54,39%
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Verificacién: https://illescas.sedelectronica.es/




